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Til

Folketinget - Skatteudvalget

L 150 – Forslag til Lov om ændring af ligningsloven, skattekontrolloven 
og lov om aktiv social politik (Fradrag for private donationer til forskning 
og højere bundfradrag ved udlejning af fritidsboliger m.v.)

Hermed sendes supplerende ændringsforslag, som jeg ønsker at stille til 2. 
behandlingen.

Troels Lund Poulsen

/ Lise Bo Nielsen
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Offentligt



Side 2

Ændringsforslag

til

L 150 

2. behandlingen af forslag til lov om ændring af ligningsloven, skattekontrolloven og lov
om aktiv social politik (Fradrag for private donationer til forskning og højere bundfradrag 
ved udlejning af fritidsboliger m.v.) Ændringsforslaget stilles til det i forbindelse med ÆF 

nr. 1 om deling af lovforslaget nævnte lovforslag A.

Til § 1

4) I den under nr. 2 foreslåede § 7 F, stk. 1, nr. 7, indsættes efter ”tilskud”: ”til forbrugere”.
[Skattefritagelse af tilskud efter lov om fremme af besparelser i energiforbruget indskræn-
kes]

5) I den under nr. 3 foreslåede § 7 F, stk. 1, nr. 11, der bliver til nr. 10, indsættes efter ”til-
skud”: ”til forbrugere”.
[Skattefritagelse af tilskud efter lov om statstilskud til produktrettede energibesparelser ind-
skrænkes]

Til § 4

6) I den foreslåede § 4, stk. 6, ændres ”1. maj 2010” til: ”1. juni 2010”.

[Ikrafttræden for soldaterlegater til modtagere af kontant- og starthjælp udskydes]

Bemærkninger

Til nr. 4 og 5

Det foreslås, at forslag til ændring af § 7 F, stk. 1, nr. 7 og nr. 11, indsnævres til alene at 
omfatte tilskud til forbrugere, svarende til de gældende regler. 

Til nr. 6

Med ændringsforslaget ændres ikrafttrædelsestidspunktet til den 1. juni 2010 for forslaget 
om, at modtagelse af et soldaterlegat ikke skal påvirke tildelingen af kontant- eller start-
hjælp for modtageren.


